
28.10.2021 11:00:00

SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA 
(mládež absolutně)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 76 POTĚŠIL Lukáš AK Kyjov 1 jun 2003 00:06:42,46 00:00:00,00
2 290 JANČAŘÍK Tomáš Brno 1 dorost 2005 00:07:04,01 00:00:21,54
3 264 ŽÁKOVÁ Erika SKT Brankovice 1 dorostky 2006 00:07:19,39 00:00:36,93
4 193 TOMÁŠ Radek OREL Vyškov 2 dorost 2007 00:07:19,64 00:00:37,17
5 298 TOPOR Čeněk OREL Vyškov 3 dorost 2007 00:07:19,79 00:00:37,33
6 171 HALASOVÁ Anna OREL Vyškov 1 junky 2003 00:07:22,02 00:00:39,56
7 286 TOMANOVÁ Stela OREL Vyškov 2 dorostky 2007 00:07:23,39 00:00:40,92
8 164 KOBYLKOVÁ Ivana OREL Vyškov 2 junky 2004 00:07:23,65 00:00:41,19
9 295 PERNICA Rostislav LBK Železná Ruda 4 dorost 2011 00:07:24,65 00:00:42,18

10 263 SVOBODOVÁ Tereza OREL Vyškov 3 dorostky 2006 00:07:25,39 00:00:42,92
11 265 ŽÁKOVÁ Apolena SKT Brankovice 3 junky 2004 00:07:32,86 00:00:50,40
12 297 PERNICA Radek LBK Železná Ruda 5 dorost 2013 00:07:46,39 00:01:03,93
13 299 JURIGOVÁ Aneta AK Kyjov 4 dorostky 2005 00:08:06,05 00:01:23,59

Počet závodníků: 13
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(mládež kategorie)

juniorky [2003 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 171 HALASOVÁ Anna 2003 junky OREL Vyškov 00:07:22,02 00:00:00,00
2 164 KOBYLKOVÁ Ivana 2004 junky OREL Vyškov 00:07:23,65 00:00:01,62
3 265 ŽÁKOVÁ Apolena 2004 junky SKT Brankovice 00:07:32,86 00:00:10,83

Počet závodníků: 3

dorostenky [2005 – 2007]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 264 ŽÁKOVÁ Erika 2006 dorostky SKT Brankovice 00:07:19,39 00:00:00,00
2 286 TOMANOVÁ Stela 2007 dorostky OREL Vyškov 00:07:23,39 00:00:03,99
3 263 SVOBODOVÁ Tereza 2006 dorostky OREL Vyškov 00:07:25,39 00:00:05,99
4 299 JURIGOVÁ Aneta 2005 dorostky AK Kyjov 00:08:06,05 00:00:46,66

Počet závodníků: 4

dorostenci [2005 – 2013]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 290 JANČAŘÍK Tomáš 2005 dorost Brno 00:07:04,01 00:00:00,00
2 193 TOMÁŠ Radek 2007 dorost OREL Vyškov 00:07:19,64 00:00:15,62
3 298 TOPOR Čeněk 2007 dorost OREL Vyškov 00:07:19,79 00:00:15,78
4 295 PERNICA Rostislav 2011 dorost LBK Železná Ruda 00:07:24,65 00:00:20,63
5 297 PERNICA Radek 2013 dorost LBK Železná Ruda 00:07:46,39 00:00:42,38

Počet závodníků: 5

junioři [2003 – 2003]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 76 POTĚŠIL Lukáš 2003 jun AK Kyjov 00:06:42,46 00:00:00,00

Počet závodníků: 1
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(veteráni absolutně)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 280 BARTÁL Lubomír BK Hodonín 1 MV IV 1951 00:22:59,63 00:00:00,00
2 184 VARMUŽA Vladimír BK Hodonín 2 MV IV 1950 00:24:27,05 00:01:27,41
3 191 NAVARA Karel Uherský Ostroh 3 MV IV 1950 00:24:37,13 00:01:37,49
4 189 STRACHOŇ Milan Slavkov u Brna 4 MV IV 1950 00:26:58,32 00:03:58,69
5 180 HYNŠTOVÁ Marie AK Drnovice 1 ZV III 1957 00:27:28,71 00:04:29,07
6 160 VANĚK Jaromír TJ Liga 100 Olomouc 5 MV IV 1948 00:31:56,11 00:08:56,48
7 192 ZITOVÁ Iva Nebovidy 2 ZV III 1959 00:32:27,93 00:09:28,29
8 272 KOCIÁNOVÁ Marie Křenovice 3 ZV III 1946 00:35:06,03 00:12:06,39
9 269 GEJDOŠOVÁ Lenka Hodonín 4 ZV III 1959 00:35:46,00 00:12:46,36

10 196 BUBENÍK Jiří OREL Vyškov 6 MV IV 1944 00:38:07,64 00:15:08,01
11 186 FUKSA Karel Moravská Slavia Brno 7 MV IV 1946 00:39:08,52 00:16:08,89
12 262 HÁNA Květoslav Svatobořice Mistřín 8 MV IV 1937 00:39:43,83 00:16:44,19
13 169 CUPALOVÁ Eva Sokol Bučovice 5 ZV III 1947 00:43:37,68 00:20:38,05

Počet závodníků: 13
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(veteráni kategorie)

veteránky III [1920 – 1961]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 180 HYNŠTOVÁ Marie 1957 ZV III AK Drnovice 00:27:28,71 00:00:00,00
08:54,59 09:14,91 09:19,20

2 192 ZITOVÁ Iva 1959 ZV III Nebovidy 00:32:27,93 00:04:59,22
10:46,49 10:52,91 10:48,52

3 272 KOCIÁNOVÁ Marie 1946 ZV III Křenovice 00:35:06,03 00:07:37,32
11:43,35 11:42,50 11:40,17

4 269 GEJDOŠOVÁ Lenka 1959 ZV III Hodonín 00:35:46,00 00:08:17,29
11:42,74 12:00,48 12:02,77

5 169 CUPALOVÁ Eva 1947 ZV III Sokol Bučovice 00:43:37,68 00:16:08,97
14:05,27 14:50,88 14:41,52

Počet závodníků: 5

veteráni IV [1920 – 1951]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 280 BARTÁL Lubomír 1951 MV IV BK Hodonín 00:22:59,63 00:00:00,00
07:19,24 07:47,37 07:53,01

2 184 VARMUŽA Vladimír 1950 MV IV BK Hodonín 00:24:27,05 00:01:27,41
07:57,88 08:09,24 08:19,92

3 191 NAVARA Karel 1950 MV IV Uherský Ostroh 00:24:37,13 00:01:37,49
07:58,38 08:09,36 08:29,38

4 189 STRACHOŇ Milan 1950 MV IV Slavkov u Brna 00:26:58,32 00:03:58,69
08:55,32 09:06,73 08:56,27

5 160 VANĚK Jaromír 1948 MV IV TJ Liga 100 Olomouc 00:31:56,11 00:08:56,48
10:47,87 10:43,94 10:24,29

6 196 BUBENÍK Jiří 1944 MV IV OREL Vyškov 00:38:07,64 00:15:08,01
11:52,72 12:52,56 13:22,36

7 186 FUKSA Karel 1946 MV IV Moravská Slavia Brno 00:39:08,52 00:16:08,89
13:05,68 13:14,32 12:48,51

8 262 HÁNA Květoslav 1937 MV IV Svatobořice Mistřín 00:39:43,83 00:16:44,19
13:06,01 13:13,89 13:23,93

Počet závodníků: 8
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(hlavní absolutně)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 277 KUČERA Lukáš ELEVENRUNTEAM 1 muži 1982 00:30:25,50 00:00:00,00
2 488 KLEIBL Martin 2Bwinner 1 MV I 1973 00:32:31,34 00:02:05,84
3 276 MACHO Aleš UNI Brno - ASC Bučovice 2 MV I 1975 00:33:50,44 00:03:24,94
4 137 KOUŘIL Jiří Křižanovice 2 muži 1986 00:34:03,28 00:03:37,78
5 296 KOTOLAN Vít Němčany 3 MV I 1980 00:34:41,61 00:04:16,11
6 281 SKŘIVÁNEK Martin AK Drnovice 4 MV I 1976 00:34:44,85 00:04:19,35
7 287 JANČÍK Tomáš Elite Sport Boskovice 5 MV I 1972 00:35:08,13 00:04:42,63
8 275 VECHETOVÁ Markéta SK Meteor Brno 1 ženy 1991 00:35:19,61 00:04:54,11
9 12 REŠKA Tomáš Langsam 3 muži 1994 00:35:37,73 00:05:12,23

10 273 KOUDELKA Lukáš AK Drnovice 4 muži 1983 00:35:44,73 00:05:19,23
11 496 SKŘEJPEK Oto Bučovice 5 muži 1985 00:35:45,73 00:05:20,23
12 158 ŠIMONÍK Jiří OREL Židenice 6 muži 2001 00:35:50,95 00:05:25,45
13 268 ŠEVČÍK Kamil Bučovice 6 MV I 1978 00:37:05,04 00:06:39,54
14 166 MAREK Milan AK Drnovice 1 MV III 1960 00:37:36,01 00:07:10,51
15 284 POSPÍŠILOVÁ Irena AK Drnovice 2 ženy 1983 00:38:16,51 00:07:51,01
16 22 HANÁK Petr Sokol Bučovice 7 muži 1994 00:38:17,09 00:07:51,59
17 289 JANČAŘÍKOVÁ Lenka AAC Brno 1 ZV II 1970 00:38:34,29 00:08:08,79
18 292 JANČAŘÍK Petr AAC Brno 1 MV II 1968 00:38:35,12 00:08:09,62
19 279 GULIŠ Václav Dolní Bojanovice 2 MV III 1959 00:38:52,28 00:08:26,78
20 291 HRABOVSKÁ Lenka AK Drnovice 3 ženy 1983 00:39:04,70 00:08:39,20
21 6 STEJSKAL Roman ORVO 8 muži 1991 00:39:10,61 00:08:45,11
22 195 LANGHAMMEROVÁ Anežka AK Drnovice 4 ženy 1994 00:39:10,70 00:08:45,20
23 149 TROCHTA Jaroslav 2Bwinner 7 MV I 1978 00:39:20,61 00:08:55,11
24 199 HUŤKA Juří Brno/Bučovice 9 muži 1991 00:39:22,78 00:08:57,28
25 161 HAŠKA Pavel Tučapy 10 muži 1983 00:39:25,97 00:09:00,47
26 198 SEDLÁŘ Roman Langsam 11 muži 1994 00:39:31,32 00:09:05,82
27 179 ZATLOUKAL Marek TJ Liga 100 Olomouc 2 MV II 1965 00:39:33,05 00:09:07,55
28 293 PERNICA Ondřej LBK Železná Ruda 8 MV I 1974 00:40:16,93 00:09:51,43
29 294 PERNICOVÁ Lucie LBK Železná Ruda 5 ženy 2001 00:40:24,89 00:09:59,39
30 167 MOŘICKÝ Lukáš Profisionální Svině 12 muži 1983 00:40:42,22 00:10:16,72
31 172 REŠKA Vítězslav Langsam 3 MV II 1963 00:41:02,61 00:10:37,11
32 187 TOMÁŠOVÁ Hana Vyškov 1 ZV I 1980 00:41:08,15 00:10:42,65
33 197 BLAŽEK František TJ Hoštice Heroltice 13 muži 1984 00:41:16,01 00:10:50,51
34 155 ČERNÝ Jaroslav Sokol Marefy 14 muži 1985 00:41:23,26 00:10:57,76
35 190 SKŘEJPKOVÁ Lucie Bučovice 6 ženy 1988 00:41:24,94 00:10:59,44
36 181 PATAKI Patrik AK Drnovice 9 MV I 1980 00:41:31,78 00:11:06,28
37 188 TELENSKÝ Václav Velešovice 15 muži 1989 00:42:03,65 00:11:38,15
38 270 KOHOUTEL Jiří Bučovice 10 MV I 1980 00:42:04,34 00:11:38,84
39 300 HALAS Petr AK Drnovice 11 MV I 1973 00:42:18,26 00:11:52,76
40 200 BUBENÍK Jiří AK Drnovice 4 MV II 1969 00:43:35,02 00:13:09,52
41 168 HANUŠ Václav Langsam 16 muži 1990 00:44:19,56 00:13:54,06
42 261 DURNOVÁ Marta Veselí nad Moravou 2 ZV II 1964 00:44:58,38 00:14:32,88
43 267 ŠTUKAVEC Adrian Bučovice 12 MV I 1976 00:45:11,79 00:14:46,29
44 266 BENÝŠKOVÁ Emma AK Drnovice 7 ženy 2001 00:45:29,34 00:15:03,84
45 274 SCHWARZ Daniel 2Bwinner 13 MV I 1977 00:45:47,03 00:15:21,53
46 285 TOMANOVÁ Lenka OREL Vyškov 2 ZV I 1976 00:46:42,82 00:16:17,32
47 163 POKORNÁ Jana GOA Bučovice 3 ZV I 1972 00:47:00,55 00:16:35,05
48 282 KOHOUTEK Radim Sokol Bučovice 17 muži 1982 00:47:22,25 00:16:56,75
49 271 HÉGROVÁ Ivona Valím valím Hostěrádky 3 ZV II 1969 00:47:27,49 00:17:01,99
50 278 PRČÍK Antonín Dolní Bojanovice 3 MV III 1955 00:47:33,65 00:17:08,15
51 173 JEDLIČKA Ivo Brno Kamechy 5 MV II 1964 00:47:38,22 00:17:12,72
52 283 NAVRÁTIL Lubomír Vracov 4 MV III 1953 00:47:40,22 00:17:14,72
53 176 KLIMEŠOVÁ Jana Kyjov 4 ZV II 1963 00:48:28,35 00:18:02,85
54 156 SÝKORA Ondřej OREL Blažovice 18 muži 1985 00:48:46,45 00:18:20,95
55 178 LOKAJ Pavel Letonice 14 MV I 1977 00:49:26,96 00:19:01,46
56 136 LEVÍČKOVÁ Lucie Dražovice 4 ZV I 1978 00:51:35,40 00:21:09,90
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57 165 KOBYLKA Zdeněk Nemojany 5 MV III 1959 00:52:23,89 00:21:58,39
58 170 BOHÁČ Jiří Behejbrno.com 6 MV III 1954 00:53:12,18 00:22:46,68
59 288 OUDA Jan Inline-Akademie Brno 19 muži 1982 00:53:33,91 00:23:08,41
60 154 SOLDÁNOVÁ Jana AK Drnovice 8 ženy 1999 00:55:43,66 00:25:18,16
61 143 SOLDÁNOVÁ Helena Rousínov 5 ZV I 1972 00:59:58,61 00:29:33,11

DNF 174 GOTTWALD Václav Křižanovice DNF MV III 1955
DNF 159 TROCHTA Martin 2Bwinner DNF muži 1991

Počet závodníků: 63
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SOKOLSKÝ BĚH 28. ŘÍJNA
(hlavní kategorie)

ženy [1982 – 2001]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 275 VECHETOVÁ Markéta 1991 ženy SK Meteor Brno 00:35:19,61 00:00:00,00
06:52,51 07:10,26 07:13,13 07:11,03 06:52,66

2 284 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 ženy AK Drnovice 00:38:16,51 00:02:56,90
07:12,13 07:37,64 07:40,20 07:45,74 08:00,79

3 291 HRABOVSKÁ Lenka 1983 ženy AK Drnovice 00:39:04,70 00:03:45,09
07:35,87 07:44,91 07:47,42 08:00,28 07:56,21

4 195 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 ženy AK Drnovice 00:39:10,70 00:03:51,09
07:29,21 07:00,00 08:36,78 08:06,87 07:57,83

5 294 PERNICOVÁ Lucie 2001 ženy LBK Železná Ruda 00:40:24,89 00:05:05,28
07:16,18 07:53,84 08:18,82 08:32,49 08:23,54

6 190 SKŘEJPKOVÁ Lucie 1988 ženy Bučovice 00:41:24,94 00:06:05,33
07:44,29 08:06,21 08:23,25 08:32,99 08:38,17

7 266 BENÝŠKOVÁ Emma 2001 ženy AK Drnovice 00:45:29,34 00:10:09,73
08:48,73 09:09,37 09:03,66 09:10,59 09:16,96

8 154 SOLDÁNOVÁ Jana 1999 ženy AK Drnovice 00:55:43,66 00:20:24,05
10:48,62 10:52,29 11:21,83 11:25,29 11:15,62

Počet závodníků: 8

veteránky I [1972 – 1981]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 187 TOMÁŠOVÁ Hana 1980 ZV I Vyškov 00:41:08,15 00:00:00,00
07:45,44 08:01,58 08:19,96 08:30,84 08:30,31

2 285 TOMANOVÁ Lenka 1976 ZV I OREL Vyškov 00:46:42,82 00:05:34,66
08:57,21 09:16,43 09:19,23 09:35,13 09:34,80

3 163 POKORNÁ Jana 1972 ZV I GOA Bučovice 00:47:00,55 00:05:52,39
08:49,23 09:15,35 09:57,11 09:37,70 09:21,14

4 136 LEVÍČKOVÁ Lucie 1978 ZV I Dražovice 00:51:35,40 00:10:27,24
10:09,51 10:24,40 10:21,75 10:29,51 10:10,21

5 143 SOLDÁNOVÁ Helena 1972 ZV I Rousínov 00:59:58,61 00:18:50,46
11:43,63 12:00,23 12:03,62 12:23,84 11:47,27

Počet závodníků: 5

veteránky II [1962 – 1971]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 289 JANČAŘÍKOVÁ Lenka 1970 ZV II AAC Brno 00:38:34,29 00:00:00,00
07:29,65 07:45,10 07:49,31 07:49,34 07:40,88

2 261 DURNOVÁ Marta 1964 ZV II Veselí nad Moravou 00:44:58,38 00:06:24,08
08:47,24 09:07,06 09:05,25 08:55,78 09:03,03

3 271 HÉGROVÁ Ivona 1969 ZV II Valím valím Hostěrádky 00:47:27,49 00:08:53,19
08:56,63 09:16,50 09:36,59 09:53,08 09:44,67

4 176 KLIMEŠOVÁ Jana 1963 ZV II Kyjov 00:48:28,35 00:09:54,05
09:08,40 09:38,76 09:42,34 09:55,94 10:02,89

Počet závodníků: 4

muži [1982 – 2001]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 277 KUČERA Lukáš 1982 muži ELEVENRUNTEAM 00:30:25,50 00:00:00,00
05:47,37 06:15,75 06:22,36 06:00,00 06:00,00

2 137 KOUŘIL Jiří 1986 muži Křižanovice 00:34:03,28 00:03:37,78
06:26,64 06:48,25 06:56,81 06:55,68 06:55,89

3 12 REŠKA Tomáš 1994 muži Langsam 00:35:37,73 00:05:12,23
06:47,07 07:13,19 07:19,25 07:21,42 06:56,78
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4 273 KOUDELKA Lukáš 1983 muži AK Drnovice 00:35:44,73 00:05:19,23
06:53,02 07:10,18 07:17,29 07:21,87 07:02,34

5 496 SKŘEJPEK Oto 1985 muži Bučovice 00:35:45,73 00:05:20,23
06:54,82 07:08,62 07:17,39 07:21,69 07:03,20

6 158 ŠIMONÍK Jiří 2001 muži OREL Židenice 00:35:50,95 00:05:25,45
06:47,49 07:13,27 07:18,96 07:21,39 07:09,83

7 22 HANÁK Petr 1994 muži Sokol Bučovice 00:38:17,09 00:07:51,59
07:36,73 07:44,41 07:44,01 07:48,62 07:23,30

8 6 STEJSKAL Roman 1991 muži ORVO 00:39:10,61 00:08:45,11
07:48,49 07:53,01 07:58,03 07:55,90 07:35,16

9 199 HUŤKA Juří 1991 muži Brno/Bučovice 00:39:22,78 00:08:57,28
07:20,31 07:52,40 08:21,72 07:59,78 07:48,56

10 161 HAŠKA Pavel 1983 muži Tučapy 00:39:25,97 00:09:00,47
07:56,55 07:46,99 07:56,43 07:55,93 07:50,06

11 198 SEDLÁŘ Roman 1994 muži Langsam 00:39:31,32 00:09:05,82
07:26,76 07:51,55 08:02,76 08:08,07 08:02,15

12 167 MOŘICKÝ Lukáš 1983 muži Profisionální Svině 00:40:42,22 00:10:16,72
07:45,27 08:03,38 08:13,43 08:28,38 08:11,75

13 197 BLAŽEK František 1984 muži TJ Hoštice Heroltice 00:41:16,01 00:10:50,51
07:41,50 08:27,40 08:31,31 08:33,56 08:02,21

14 155 ČERNÝ Jaroslav 1985 muži Sokol Marefy 00:41:23,26 00:10:57,76
07:59,76 08:16,75 08:18,80 08:26,83 08:21,11

15 188 TELENSKÝ Václav 1989 muži Velešovice 00:42:03,65 00:11:38,15
07:58,12 08:16,52 08:32,66 08:31,30 08:45,04

16 168 HANUŠ Václav 1990 muži Langsam 00:44:19,56 00:13:54,06
07:46,97 08:58,44 09:36,55 09:32,91 08:24,68

17 282 KOHOUTEK Radim 1982 muži Sokol Bučovice 00:47:22,25 00:16:56,75
08:48,50 09:29,82 09:41,52 09:40,82 09:41,57

18 156 SÝKORA Ondřej 1985 muži OREL Blažovice 00:48:46,45 00:18:20,95
09:06,70 09:27,06 10:01,83 10:26,87 09:43,97

19 288 OUDA Jan 1982 muži Inline-Akademie Brno 00:53:33,91 00:23:08,41
09:28,83 10:33,50 11:08,33 11:14,52 11:08,72

DNF 159 TROCHTA Martin 1991 muži 2Bwinner

Počet závodníků: 20

veteráni I [1972 – 1981]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 488 KLEIBL Martin 1973 MV I 2Bwinner 00:32:31,34 00:00:00,00
06:27,10 06:31,65 06:30,05 06:32,01 06:30,51

2 276 MACHO Aleš 1975 MV I UNI Brno - ASC Bučovice 00:33:50,44 00:01:19,09
06:28,40 06:46,68 06:56,14 06:48,55 06:50,65

3 296 KOTOLAN Vít 1980 MV I Němčany 00:34:41,61 00:02:10,27
06:40,39 06:59,31 07:04,03 07:03,57 06:54,28

4 281 SKŘIVÁNEK Martin 1976 MV I AK Drnovice 00:34:44,85 00:02:13,50
06:40,23 06:59,01 07:04,44 07:06,63 06:54,53

5 287 JANČÍK Tomáš 1972 MV I Elite Sport Boskovice 00:35:08,13 00:02:36,79
06:39,88 06:59,01 07:05,49 07:10,26 07:13,47

6 268 ŠEVČÍK Kamil 1978 MV I Bučovice 00:37:05,04 00:04:33,69
07:12,36 07:15,88 07:23,27 07:34,30 07:39,22

7 149 TROCHTA Jaroslav 1978 MV I 2Bwinner 00:39:20,61 00:06:49,27
07:52,72 07:56,02 07:57,44 07:55,28 07:39,14

8 293 PERNICA Ondřej 1974 MV I LBK Železná Ruda 00:40:16,93 00:07:45,58
07:14,98 07:54,59 08:18,76 08:30,01 08:18,56

9 181 PATAKI Patrik 1980 MV I AK Drnovice 00:41:31,78 00:09:00,44
07:57,55 08:20,61 08:28,92 08:30,71 08:13,97

10 270 KOHOUTEL Jiří 1980 MV I Bučovice 00:42:04,34 00:09:32,99
07:57,30 08:20,49 08:35,09 08:46,17 08:25,27

11 300 HALAS Petr 1973 MV I AK Drnovice 00:42:18,26 00:09:46,91
08:03,04 08:16,17 08:31,12 08:48,33 08:39,59

12 267 ŠTUKAVEC Adrian 1976 MV I Bučovice 00:45:11,79 00:12:40,45
08:56,21 09:06,23 08:58,11 09:01,50 09:09,72

13 274 SCHWARZ Daniel 1977 MV I 2Bwinner 00:45:47,03 00:13:15,68
08:46,72 09:12,50 09:20,81 09:21,89 09:05,09
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14 178 LOKAJ Pavel 1977 MV I Letonice 00:49:26,96 00:16:55,61
08:52,36 09:34,55 10:07,63 10:26,85 10:25,56

Počet závodníků: 14

veteráni II [1962 – 1971]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 292 JANČAŘÍK Petr 1968 MV II AAC Brno 00:38:35,12 00:00:00,00
07:31,30 07:43,77 07:48,89 07:49,26 07:41,87

2 179 ZATLOUKAL Marek 1965 MV II TJ Liga 100 Olomouc 00:39:33,05 00:00:57,93
07:37,29 07:53,09 08:05,92 08:02,76 07:53,98

3 172 REŠKA Vítězslav 1963 MV II Langsam 00:41:02,61 00:02:27,48
07:44,94 08:10,72 08:26,90 08:30,60 08:09,43

4 200 BUBENÍK Jiří 1969 MV II AK Drnovice 00:43:35,02 00:04:59,89
08:35,70 08:50,02 08:47,39 08:50,05 08:31,84

5 173 JEDLIČKA Ivo 1964 MV II Brno Kamechy 00:47:38,22 00:09:03,10
08:44,50 09:21,41 09:42,29 09:57,22 09:52,78

Počet závodníků: 5

veteráni III [1951 – 1961]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 166 MAREK Milan 1960 MV III AK Drnovice 00:37:36,01 00:00:00,00
07:14,61 07:34,79 07:33,50 07:37,32 07:35,79

2 279 GULIŠ Václav 1959 MV III Dolní Bojanovice 00:38:52,28 00:01:16,26
07:28,28 07:47,52 07:49,47 07:51,43 07:55,58

3 278 PRČÍK Antonín 1955 MV III Dolní Bojanovice 00:47:33,65 00:09:57,63
08:55,78 09:23,84 09:42,47 09:42,64 09:48,90

4 283 NAVRÁTIL Lubomír 1953 MV III Vracov 00:47:40,22 00:10:04,20
09:02,24 09:30,12 09:39,13 09:48,42 09:40,29

5 165 KOBYLKA Zdeněk 1959 MV III Nemojany 00:52:23,89 00:14:47,87
09:27,59 10:11,03 10:36,84 11:14,30 10:54,10

6 170 BOHÁČ Jiří 1954 MV III Behejbrno.com 00:53:12,18 00:15:36,16
09:56,88 10:43,54 10:54,86 11:02,28 10:34,59

DNF 174 GOTTWALD Václav 1955 MV III Křižanovice
09:24,25

Počet závodníků: 7
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